



Istituto Comprensivo Statale "Italo Calvino"

Via Brindisi, 11 - 95125 Catania

☎ 095330560-095336121- 095338914 📠 095330433 ✉ ctic89700g@istruzione.it

✉ ctic89700g@pec.istruzione.it 🌐 www.icscalvino.edu.it

Codice fiscale : 93158750872 Codice Ministeriale CTIC89700G

Scuola polo per l'inclusione e per la formazione rete ambito 9 – Catania
scuolacalvinoformazionedocenti@gmail.com

**1000 COSE PER TUTTI DI MARINO ITALO
VIA SAN GIOVANNI BATTISTA 119
CATANIA**

Oggetto: Ordine d'acquisto PRODOTTI PER PULIZIA E SANIFICAZIONE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Determina a contrarre;
Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59;
Visto il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275;
Visto il D.P.R. 26/09/2001 n. 352;
Visto l'art. 34 del D.A. n. 895 del 31/12/2001;
Trattandosi di spesa inferiore a € 10.000,00 così come deliberato dal Consiglio di Istituto

DECRETA

Di affidare a codesta rispettabile Società/Ditta l'acquisto del seguente materiale alle condizioni sotto specificate:

- Materiale di pulizia vario come Vs. prev. N° 1 del 04/01/2025 (in allegato)

Il valore complessivo della fornitura comprensivo di IVA è di **€ 1.246,93 IVA inclusa** ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione.

Codice Identificativo Gara CIG: B5364FBE0E

Codice Univoco Ufficio : UFH30B

Obblighi dell'appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della L.13 agosto 2010 n.136 e relative modifiche

Mettere in fattura la dicitura : "SCISSIONE DEI PAGAMENTI" , di cui all'art.1-comma 629- della Legge n.190 del 23/12/2014, in < Esigibilità IVA> in assenza della quale la fattura elettronica sarà rifiutata.

1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136;
2. il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura – ufficio territoriale del Governo della provincia ove ha sede la stazione appaltante l'Istituto Comprensivo "Italo Calvino" ex "D'Annunzio – Don Milani" Catania ,della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;
3. il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo il presente Buono d'ordine;
4. per il pagamento si prega di comunicare le coordinate bancarie o postali
5. eventuale modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Salvatore Impellizzeri
(Firma autografa sostituita a mezzo
stampa ex art.3 comma 2 D.Lgs 39/93)



L'I.C. " ITALO CALVINO" rispetta l'ambiente: usate anche voi carta riciclata!



www.1000cose.net

FORNITURE PROFESSIONALI
DETERGENZA - CATERING - SANITARIO
ATTREZZATURE E MACCHINARI
PER LA PULIZIA

1000 Cose Per Tutti di Marino Italo

VIA S. GIOVANNI BATTISTA, 119 - 95123 CATANIA (CT)

Tel. 095-2867298 Fax 095-2867298

e-mail: italo@1000cose.net

C.F. MRNTLI67H20C351M P.Iva 03316570872

Preventivo nr. **1** del **04/01/2025**

Destinatario

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " ITALO
CALVINO" CATANIA
VIA BRINDISI, 11
95123 CATANIA (CT)
ITALY
Cod. Fisc. 93158750872

Destinazione

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " ITALO CALVINO"
CATANIA
VIA BRINDISI, 11
95123 CATANIA (CT)
ITALY

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
VCI10RT	VOILET CARTA IGIENICA 2 VELI 10 Rt	36pz	€ 1,5000		€ 54,00	22sp
BFICS750	BIOFORM DETERG.IGIENIZZANTE c/CANDEGGINA PMC SPRAY 750 ml	27pz	€ 1,3000		€ 35,10	22sp
BFCADS750	BIOFORM CLORO ATTIVO VIRUCIDA DISINFETT.SPRAY 750 ml	27pz	€ 1,3000		€ 35,10	22sp
RCM1250	RIO CASA MIA COLONIA 1,25 LT	18pz	€ 1,6000		€ 28,80	22sp
SIAM90X120	SACCHI IMM. 90 x 120 Ambra Rotolo 1 Kg	80pz	€ 1,8500		€ 148,00	22sp
SITR55X65	SACCHI IMM. 55 x 65 Trasp.Rotolo 15 pz c/LEGACCIO	100pz	€ 0,9000		€ 90,00	22sp
SCAR20	SALVELOX CEROTTI AQUA RESIST 20 pz	12pz	€ 1,1000		€ 13,20	22sp
ACR3LT	ACE CANDEGGINA REGOLARE BASE 3 LT	18pz	€ 1,9500		€ 35,10	22sp
TTS751	TTS PANNI IMPREGNATI 20 x 60 1.000 pz	1pz	€ 35,0000		€ 35,00	22sp
LCII8400	LUCART CARTA IGIENICA INTERF.40 x 210 pz	8pz	€ 24,5000		€ 196,00	22sp
LEPV3800	LUCART ECO PIAGATI A V 20 conf. da 190 pz 3800 pz	8pz	€ 24,5000		€ 196,00	22sp
GNBP100L	GUANTI NITRILE PESANTI MONOUSO 100 pz L	10pz	€ 3,5000		€ 35,00	5sp
LSB8002RT	LUCART SMARTY BOBINA 800 PROFES.2 Rotoli	4pz	€ 6,1500		€ 24,60	22sp
LFPL5LT	LIKOR FLOREAL PAVIM. LAVANDA 5 LT	8pz	€ 4,5000		€ 36,00	22sp
MAP130	MANICO ALLUMINIO PESANTE 130 cm	5pz	€ 0,7900		€ 3,95	22sp
MLP130	MANICO LEGNO PESANTE 130 cm	5pz	€ 0,8500		€ 4,25	22sp
BFDIS750	BIOFORM DETERG.IGIENIZZANTE PMC SPRAY 750 ml	27pz	€ 1,3000		€ 35,10	22sp
IPPBR50	ISAP PIATTI PIANI BIO RIPIATTO 30 pz	3pz	€ 4,8000		€ 14,40	22sp
IBPP200	ISAP BICCHIERI PP .200 cc 100 pz	3pz	€ 0,9500		€ 2,85	22sp
LSCI10RT	LUCART SMARTY C.IGIENICA 2 Veli 10 Rotoli	3pz	€ 1,5000		€ 4,50	22sp

Pagamento: Bonifico 30 gg
BANCO BPM
IBAN IT43 B050 3483 9700 0000 0168 642

Acconto:

Tot. imponibile € 1.026,95
Tot. Iva € 219,98
Tot. documento € 1.246,93
Iva a carico del cess./committ. € -219,98

Tot. dovuto € 1.026,95